



Protokoll från styrelsemöte i Ringenas Golfklubb

Datum: Måndagen den 14 augusti 2017

Plats: Ringenas Golfklubb

Närvarande: Peter Ljungkvist, Jan Bengtsson, Claes Carlstedt, Bo Eliasson, Sofie Widal, Martin Engström

Frånvarande: Jan-Olof Svensson, Gunilla Björkman, Johnny Petersson

1: Mötets öppnande

Claes hälsar välkommen och förklarar mötet öppnat.

2: Dagordning

Dagordningen godkändes.

3: Justering av protokoll från föregående möte

Till att justera dagens protokoll utsågs utöver mötesordföranden Peter Ljungkvist.

4: Adjungerade föredrar

Någon representant för bolaget deltog inte på mötet.

5. HGDF-aktiviteter

Janne informerade om möte inom HGDF om förberedelserna inför SM 2018.

Berättade bland annat att Ringenas initiativ att delta vid årets SM i Ryfors mött stor uppskattning bland deltagarna.



Fyra personer deltog vid årets SM från Ringenas. Anna Hvit, Caroline Hygrell-Andersson, Jan Bengtsson och Gunnar Nilsson. Som en tidig marknadsföringsåtgärd delades 100 greenfeebiljetter ut till deltagarna. Något som hade uppskattats mycket.

Det är klasserna D30 och D50 som kommer att spelas på Ringenas.

6: Klubben gemensamt

-Medlemsenkät

Konstaterades inledningsvis att tidplanen för när enkäten kan distribueras måste flyttas fram eftersom det inte funnits tid och möjlighet att diskutera såväl innehåll som upplägg i tillräckligt stor omfattning.

Ett tydligt uttalat syfte med undersökningen efterlystes också.

Ytterligare frågor ställdes som om denna enkät är samma som den som ingår i SGF systematiska utvecklingsprogram för "medlems-och intäktshantering".

Vid en genomläsning av frågorna upplevs en svårighet att förstå vem som är avsändare av enkäten. Detta måste förtydligas.

Enligt Bo är detta en "standardenkät" som Quick Search utvecklat för golfbanor. Med möjlighet till viss anpassning till respektive klubb.

7: Kommitteerna

-Utveckling,/Utbildning, bana, regel/etik

Peter informerade om den regelutbildning som genomförts med klubbens juniorer. Ytterligare ett tillfälle planeras. Utbildningsledare var Tommy Gustafsson. Utbildningen genomfördes som "regelvandring" med syftet att också koppla ihop regelverket med spelstrategi.



Banan kommer att slopas i höst. Detta görs av SGF förbundsdomare.
Banan kommer samtidigt att mätas.

I det sammanhanget, framhöll flera styrelserepresentanter, bör också orange tee slopas.

Peter informerade också om kommande förändring av lokala regler.
Bland annat kommer några gårdsgårdar längs banan att klassificeras som tillverkat föremål och erbjuda lättnad. Exempel på hål där detta blir aktuellt är Gul 1 och 8.

-Tävlingskommiteén inklusive serielagen

När det gäller tävlingsverksamheten generellt under året berättar Jan att verksamheten visar på ett litet plusresultat när det gäller antalet deltagare.

Vid årets KM deltog exempelvis 112 spelare. Ett ytterligare plus där var att andelen damer mer än tredubblats.

En bidragande orsak till det ökade intresset menar Jan är införandet av "Order of Merit" där själva deltagandet i ett antal tävlingar genererar poäng.

På gång är Comfort Eclectic som spelas den 3 september.
Om fler än 51 spelare deltar kommer tävlingen att indelas i två klasser och spelas på olika slingor.

Den 17 september genomförs årets flaggtävling och i slutet av oktober den sk "Skinktävlingen".

På lördag spelas JMI över 36 hål. Antalet deltagare är 84 juniorer från hela Sverige.

-Elit/Juniorkommiteén



Martin inledde med att nämna det fina resultatet vid årets lag-SM i Barsebäck för damer där Ringenas återigen fick en topplacering och under de tre senaste åren tagit ett guld och två silver. Anmärkningsvärt bra!

Berättade vidare om tävlingsverksamheten under säsongen och lyfte särskilt fram JSM som spelades i början av augusti. Passade i sammanhanget på att berätta om det goda betyg som såväl bana som arrangemang fått av deltagarna.

Martin ville också ge en eloge till bolaget som visar en så generös inställning till elit-och juniorverksamheten.

När det gäller finalen i Skandiacup har Ringenas med två spelare i finalen. Nino Palmquist och Tindra Tyrsing.

I JSM Lag blev det däremot respass efter omgång två, trots vinst mot Flommens GK

-Damkommiteén

Inget fanns att rapportera

-Seniorkommiteén

Inget fanns att rapportera

8: Klubbens ekonomi

Bo berättade om det pågående dialog med klubbens revisorer gällande prognosverksamheten för året.

Sammantaget ligger budget väl i balans med prognos och eventuella justeringar är av marginell karaktär.

Ett antal åtgärder har också gjorts på elit-och juniorsidan för att minska kostnaderna och uppnå balans.



9:Kommunikation och marknad

Inget fanns att rapportera.

10:Övriga frågor

Diskuterades tillgängligheten till banan för medlemmar och gäster och det rådde konsensus i styrelsen om att denna blivit sämre.

Detta ämne tas upp till diskussion på nästa möte där representant från bolaget medverkar.

Diskuterades också erbjudanden till klubbmedlemmarna. Efterlystes möjligheten av utbyte med andra klubbar för att på så sätt kunna få tillgång till fler banor och en roligare golf.

11:Nästa möte

Nästa möte är den 4 september och mötet därpå den 2 oktober.

12:Mötets avslutande

Dagens ordförande avslutade mötet och tackade för visat intresse

Vid protokollet

Claes Carlstedt

**Beslutsmatris från styrelsemötet****2017-08-14**

Beslut	Ansvarig för genomförandet	Färdigt senast

Ej genomförda beslut från tidigare styrelsemöten:

Beslut	Ansvarig för genomförandet	Ej genomfört pga

